
č. j.  Si 197/2019-25   

Shodu s prvopisem potvrzuje: Eva Šafářová 

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 197/2019 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Marcela Kuchařová 

DNE:  14. 6. 2019   

 

Poskytnutí informace - částečné  

Vážený pane Matoušku, 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 12. 6. 2019 prostřednictvím datové 
schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je sdělení, zda 
osoby: 1) p. K. Q., nar. xx. xx. xxxx, bytem xxx, 2) ASTROM export-import spol. s r.o., IČO: 18627021, 
se sídlem V Mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4; 3) PROFONDA FOTO, s.r.o., IČO: 24799271, se sídlem 
V Mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4; 4) PROFONDA CULINA, s.r.o., IČO: 24805521, se sídlem 
V Mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4; 5) Aromatis, s.r.o., IČO: 26485940, se sídlem V Mokřinách 57/4, 
147 00 Praha 4; 6) K+Q, spol. s r.o., IČO: 64943534, se sídlem V Mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4; 7) 
REHBERG s.r.o., IČO: 62966413, se sídlem V Mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4; 8) Aktivant Plus, 
s.r.o. „v likvidaci“, IČO: 03898512, se sídlem V Mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4, byly účastníky nějakého 
soudního řízení vedeného před Krajským soudem v Plzni a případně další podrobnosti o takovém řízení, tj. a) 
v jaké procesněprávní pozici se osoba nacházela, b) zda šlo o řízení nalézací či odvolací, c) spisovou značku řízení, 
d) předmět řízení a e) jakým rozhodnutím bylo řízení před Krajským soudem v Plzni skončeno (věcný obsah 
takového rozhodnutí – např. žaloba zamítnuta, uzavřen smír, řízení zastaveno atp.).  
 
K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech 
Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nenachází v databázi povinného subjektu Vámi 
uvedené lustrované právnické osoby jako účastníci žádného probíhajícího ani skončeného 
soudního řízení. 

S pozdravem 

 

Marcela Kuchařová v. r. 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

